

Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite / Kotona asuvien ikäihmisten -80v- tukeminen palvelusetelillä

263/05.23.00/2020

Ptltk § 83

Eurajoen kokoomuksen valtuustoryhmän 29.9.2020 päivätyssä valtuustoaloitteessa todetaan seuraavaa: "Kunnan järjestämän kotipalvelun lisäksi (ml. palvelusetelit) ikäihmisten kotona asumista voidaan tukea myös muilla keinoin. Yksi keino on tarjota kaikille kotona asuville yli 80-vuotiaille palveluseteli, jota ei ole sidottu tiettyyn palveluun." Kokoomuksen valtuustoryhmän esitys on, että kunta tarjoaa jokaiselle kotona asuvalle 80 vuotta täyttäneelle palvelusetelin 10h/v vapaasti valittavan palvelun hankkimista varten. Palveluseteliä voisi käyttää esim. siivous- ja kodinhoitoapuun, kuljetuspalveluun, kauppa-apuun tai hyvinvointipalveluihin, kuten jalkahoito ja hieronta.

Eurajoki kuuluu seudulliseen kotiin annettavien palvelujen palvelusetelijärjestelmään, jota hallinnoi Harjavallan kaupunki. Palvelusetelin myöntäminen asiakkaalle perustuu palvelutarpeen arviointiin ja asiakkaan oikeuteen saada palveluseteli, mikäli kriteerit täyttyvät. Asiakas valitsee itse palveluntuottajan palveluntuottajarekisteriin hyväksytyistä yksityisistä palveluntuottajista. Palveluseteliä voi käyttää kotipalveluun, kotisiivoukseen, kausisiivoukseen, omaishoidon tuki- ja sijaispalveluihin, asiointiapuun sekä pihatyöpalveluihin.

Kessoteen liittymisen myötä tarkoitus on, että sosiaalipalvelut ovat yhteneväiset kaikissa Kessote-alueen kunnissa. Näin ollen Eurajoen kunnan perusturva ei voi tässä vaiheessa päättää uusista palvelumuodoista koskien vain Eurajoen kunnan sosiaalipalveluita.

Lisätiedot:
vanhuspalvelupäällikkö
Jaana Tuokkola
p. 044 3124327
jaana.tuokkola@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Perusturvalautakunta päättää, ettei Eurajoen kokoomuksen valtuustoaloite aiheuta toimenpiteitä. Palveluseteliä koskevat asiat käsitellään jatkossa Kessoten elimissä, joten tämä aloite ja päätös lähetetään tiedoksi Kessoten valmistelijoille.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.
